
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

予約制 

送迎車のご案内 
 

[ご利用について] 
 

●運行日  ：月曜～土曜日 

     ※土曜の午後、日曜/祝日は運休 

●運行時間：8 時～18 時 

●送迎場所：JR 新津駅西口、JR 亀田駅東口、 

JR 豊栄駅南口、JR 水原駅正面口 など 

※ご利用は当院の患者さまとさせていただきます。 

 

●受付期限：ご希望日の前日正午 12 時までのご予約 

●受付時間：8 時～18 時 月曜～土曜日 

※土曜の午後、日/祝日は除く 

●受付番号：Tel 025-384-4103 

 

ご予約状況等によりご希望のお時間、場所がお受けできな

い場合もございます。お早めのご予約をおすすめいたします。 

 

 

[ご利用にあたり] 

同時間帯の送迎等により、乗合いを

お願いする場合もございます。 

※当日の天候/道路状況により到着

時間が遅れてしまう際はご容赦くださ

いませ。その際など、状況によってドラ

イバーより直接ご連絡をさせていただく

たく、受付時に携帯電話の番号をお

伺いしております。ご理解のほど宜しく

お願い申し上げます。 

 

※当送迎車は緊急車両ではございま

せん。緊急時でのご利用はお受けで

きません。 

 

 

ご利用内容につきまして、運行開始

後、変更する場合もございます。 

ご不明な点など、お気軽にお問合せく

ださい。 

尚、シャトルバスの定期運行につきま

しては、2019 年 5 月末日をもって終

了させていただきました。 

 

 

予約制 
 
運行日時、地域をご確認の

上、ご希望のお時間と、場

所を選択しお申し付けくださ

い。 

 
 

 

 

 

新潟県新潟市江南区横越中央 7 丁目 1 番７号 

TEL 025-384-4103 


